

---

## Pachet curatenie

I.D.: 42150495

---

Data publicarii	04.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.012,50 RON - 5.012,50 RON

---

Descriere: BURETE VASE JUMBO BUC 250 1,44 360,00 Coadă metalică mop, 110 cm, ROSU BUC 50 1,94 97,00 SH LAVETE UNIVERSALE 3 BUC SET 350 2,09 731,50 Matura fără coadă - fir lung BUC 40 3,90 156,00 Mop bumbac 250g BUC 300 4,21 1.263,00 ST BURETE SPIRALAT INOX MAXI BUC 100 1,68 168,00 GALEATA CU STORCATOR 14L BUC 20 14,50 290,00 LUCART PROSOP HARTIE STANDARD V240 GREEN 25X21,5 SET 600 2,9 1.740,00 SODA DE RUFE 1KG BUC 60 3,45 207,00

---